
Bädergebührensatzung 
840.061 
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Anlage 2 – Gebühren für den öffentlichen Saunabetrieb (§ 4) 

 
 
 
 

 

Gebühren in EUR 

Tageskarte vier Stunden zwei Stunden Nachgebühr 

Sauna im Hallenbad  
Katzwangbad  

  

 

 
Erwachsene 16,00 

 

 

 
Ermäßigte Gebühr 12,80 

 

 

 
Kinder und Jugendliche 7,90 

 

 

  

Sauna in den Hallenbädern  
Südstadtbad und Langwasserbad 

  

 

 
Erwachsene 21,00 18,70 16,00 1,80 

Ermäßigte Gebühr 19,80 15,20 12,80 1,70 

Kinder und Jugendliche 12,50 9,70 7,90 1,20 

 

 
Geldwertkarte für alle Saunen Betrag Ermäßigung 

 

 
100,00   5 % 

 

 
200,00 10 % 

 

 
500,00 15 % 

 
 
Pfandgebühr für Geldwertkarte 
(wird bei Rückgabe erstattet) 10,00 

   


